
 

Стручен испит потребен за добивање дозвола за работа како овластен актуар 2023-2025 
 
 

Скопје, 2.5.2023 година 

    
                

Прелиминарна Табела (листа)  

на кандидати кои го положија испитот по предметот ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА* 

РБ Име  Презиме 1. ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА 

      
прво полагање  

8.4.2023 
второ полагање  

24.4.2023 
Постигнат успех 

1 Ангела Поповска положи  положи 

2 Тамара Вучковска не положи положи положи 

3 Цветанчо Димовски не положи положи положи 

4 Биљана  Богеска не положи положи положи 

5 Стефан Пужовски не положи положи положи 

6 Менче Додевска не положи положи положи 
Напомена: Табелата (листата) е прелиминарна со оглед дека согласно членот 154 став (11) од Законот за супервизија на осигурување и член 14 став (2) од Правилникот за начинот и 

постапката на спроведување на стручниот испит потребен за добивање на дозвола за работа како овластен актуар, кандидатот кој не го положил испитот, како и кандидатот кој смета дека 

одговорите не му се соодветно бодувани, може да изврши увид во својот испит и да испрати писмена забелешка (приговор) до Агенцијата во рок од 3 (три) дена од денот на објавување на 

резултатите. Доставените писмени забелешки (приговори) ги решава Комисијата најдоцна во рок од 7 (седум) дена од денот на прием на забелешките (приговорот) по што за донесената 

одлука го известува кандидатот кој ја доставил забелешката. 

По разгледување на евентуални приговори, Агенцијата на својата веб страна ќе објави официјална листа на кандидати кои го положиле испитот. 
 
 
 


